Протокол №  5

Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург                                                                                                           "21" Марта 2022 г.

время проведения заседания с 12:00 до 12:30.

место проведения заседания — Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15А, оф. 302

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

1.Кудряшов Сергей Юрьевич - представитель ООО «Монолит Сеть Строй»;

2.Давыдов Денис Сергеевич – независимый член Совета;

3.Руднев Сергей Иванович – независимый член Совета.

По приглашению присутствовали:

Чусов Сергей Николаевич - директор Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада»

Каталевич Анатолий Петрович – заместитель директора Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-

Запада»

Лукашева Ольга Юрьевна - главный бухгалтер Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада»

На заседании присутствовали члены Совета в полном составе 3 из 3-х, кворум для принятия решения по

всем вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение аудиторской фирмы для проведения аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за

2021 год.

1.Утверждение аудиторской фирмы для проведения аудита бухгалтерской (финансовой)

отчетности за 2021 год.

СЛУШАЛИ:

Кудряшова Сергея Юрьевича, выступившего с предложением утвердить аудиторскую фирму ООО

«ИНДИГО консалт» (ИНН 7840388462) для проведения аудита бухгалтерской (финансовой)

отчетности за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить аудиторскую фирму ООО «ИНДИГО консалт» (ИНН 7840388462) для проведения аудита

бухгалтерской (финансовой)  отчетности за 2021 год.

Председатель                                                                             _________________  Д.С.Давыдов

Секретарь                                                                                    _________________  С.Н.Чусов